

VÝKAZ VÝMĚR		REKONSTRUKCE ULIC LOKALITY NA HABEŠI V MNICHOVĚ HRADIŠTI - 2. ETAPA					
		Zemní práce a dodávky					
místo:		k.ú. Mnichovo Hradiště					
investor:		město Mnichovo Hradiště					
dodavatel:		Štěpán Hynek					
		Čechova 1162					
		294 01 Bakov nad Jizerou					
IČO dodavatele:		64722775					
DIČ dodavatele:							
E-mail dodavatele:							
Tel.dodavatele:							
datum:							
	zařazení	popis	jednotky	počet jedn.	cena za jednotku	cena celkem	poznámka
INFORMACE	přehled upravovaných ploch	pozn. všechny objemové jednotky jsou uváděny ve slehlém stavu materiálu; veškeré míry je nutno před výrobou na místě přeměřit					
		plocha pozemku (dle KN)	m²	0			
		obvod pozemku	m	0			
		z toho stavby:	m²	0			
		zahradnický upravované plochy celkem	m²	450			
		záhonová výsadba mulčovaná drčenou borkou	m²	220			
		záhonová výsadba mulčovaná štěrkem fr.8/16	m²	0			
		travnaté plochy	m²	230			
			m²	0			
		nepevněné plochy celkem	m²	0			
			m²	0			
		zpevněné plochy celkem	m²	0			
			m²	0			
PŘÍPRAVNÉ ZAHRADNICKÉ PRÁCE		výsadbové plochy - trvalkové a keřové záhony	m²	220	-	-	
		doplnění ornice do 300mm s přesunem hmot, hutnění navážené vrstvy	m²	220	80,00 Kč	17 600,00 Kč	
		doplnění substrátu (vylehčení záhonů) do 50 mm, promísení s doplněnou ornici, s přesunem hmot	m²	220	24,00 Kč	5 280,00 Kč	
		ruční dorovnání do konečného stavu	m²	220	28,00 Kč	6 160,00 Kč	
		výsadbové plochy - materiál					
		zemina tříděná vč.dopravy	m³	66	750,00 Kč	49 500,00 Kč	
		substrát výsadbový	m³	11	2 890,00 Kč	31 790,00 Kč	
		travnaté plochy - výsev	m²	230	-	-	
		doplnění ornice do 100mm s přesunem hmot	m²	230	45,00 Kč	10 350,00 Kč	
		plošná úprava terénu s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu do 150mm	m²	230	54,00 Kč	12 420,00 Kč	
		rotavátorování	m²	230	14,00 Kč	3 220,00 Kč	
		ruční dorovnání do konečného stavu	m²	230	28,00 Kč	6 440,00 Kč	
		zemina tříděná vč.dopravy	m³	23	750,00 Kč	17 250,00 Kč	
		směs pro výsadbu stromů - spodní vrstva 500mm (50%zemina, 40%makadam 32/64, 10%kompostu	m³	31,25	2 750,00 Kč	85 937,50 Kč	
		drčená borka vč. dopravy	m³	22,4	1 150,00 Kč	25 760,00 Kč	
SHRNUTÍ		CELKOVÁ CENA bez DPH				271 707,50 Kč	
		DPH 21%				57 058,58 Kč	
		CELKOVÁ CENA s DPH				328 766,08 Kč	